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Meguin Lithium-Komplexfett LX2P

BbicokokadecTBEHHas KOMMIIEKCHAsA CMa3ka Ans cMasbiBaHUs! MOALLMMHUKOB CKOSBbXEHNSA 1

KavyeHnA npu BbICOKMX TemnepaTtypax W 3KCTpemMalibHbIX Harpys3kax ngaBJieHueM. Ons

HaZEeXHOW 3awWmTbl OT WM3HOCa, B TOM 4ucne npn CWUJbHbIX Harpy3kax,

XUMUNYECKN aKTUBHbIE NMPOTUBO3aANPHbIE NMPpUCaaKn.

CBOWCTBA:

- MpeBocxoagHO paboTaeT B LUMPOKOM MHTEpBane TemnepaTyp

- Bbicokas ycTOM4MBOCTb K Harpy3kam v faBrneHnsm
- YCTOMYNBOCTb K CTapeHUto
- OTnu4Has ycTonumnmBOCTb K JENCTBUIO arpeCcCUBHON OKpyXatoLLen cpeabl
- YcTonumea K AENCTBUIO BOAbI
- OTNMYHbIE aHTUKOPPO3NOHHBLIE CBONCTBA

TEXHUYECKUE
XAPAKTEPUCTUKHU

TexHu4eckme xapakTepucTmkm

MapkupoBka

LiBet

Tun oMblneHna

TemnepaTtypa UHTEpBan NPUMEHEHNS

NLGI - knacc

MeHeTpauusa nocne nepeMeLlnBaHms
Temnepartypa kannenageHuns
M'mapasnuyeckoe gasnenne npu -30 °C
MacnooTgeneHue yepes

18 yacoe npu + 40 °C

7 Onennn + 40 °C
AHTUKOPPO3NOHHbIE CBONCTBA

MeTon «Emcor»

lMpoBepka ¢ NOMOLLLI0 MeJHbIX NONoC
NoBegeHWe No OTHOLLEHUIO K BOAE

Basosoe macno

BsaskocTb npu 40 °C
Bsaskoctb npu 100 °C
TemnepaTtypa BCMbILLKN
TemnepaTtypa 3acTbiBaHUS

OBJIACTb NPUMEHEHUA

DIN 51502

DIN 51562

DIN 51818
DIN I1SO 2137
DIN I1SO 2176
DIN 51805
DIN 51817

DIN 51802
DIN 51811
DIN 51807
YacTb 1

DIN 51562

DIN ISO 2592
DIN ISO 3016

°C

1/10 mm
°C
mbap

%
%

CreneHb Koppo3uu
CreneHb Koppo3uu

Mm2/c
Mm2/c
°C
°C

coaepxXnT

MpubnusntensHblie
nokasartenu
KP2N-30

CUHUIA
Li-komnnekc

-30 go + 140,
KpaTKOBPEMEHHO 10
180

2

265 — 295

290

< 1400

0,8
2,7

0/0
1b
1-90

210
13,0
246
-24

0na cmaskm mexaHu4ecKux BbICOKOHArpy>eHHbIX petanen: NoaLlnNHUKOB

Ka4eHUa N CKOJbXeHud, Hanpumep, noalnnHUKOB cuenneHna, CTynnYHbIX
noALLINNHUKOB, NN ANnd CMa3Kn NpoMbILLJTIEHHbBIX NPUBOAOB.

NMPUMEHEHUE

Mepen NnpMmMeHeHMeM BCe NOBEPXHOCTU AeTanen A0oMKHbI OblTb OYMLLEHbI OT

3arpﬂ3HeH|/||7|. He pekomMmeHgyeTcqa cMmewmBaTtb C APpyrmMmmn TunamMmm CMasok.

®ACOBKA

Meguin Lithium-Komplexfett LX2P

400 r. kapTyw  Art.Nr. 8645

5 kr.
15 k.
25 Kr.
50 kr.
180 «r.

Art.Nr. 8646
Art.Nr. 8647
Art.Nr. 8648
Art.Nr. 8649
Art.Nr. 8650
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